RUA WIADIMIR VARANDA

DECRETO N.0.5i;i2 DE 24 DE JANEIÍIO DE 1.979 ^

dA denominação a vias públicas dó municú-io de
CAMPINAS.

O Prefeito Municipal de Campinas, usando das slribui- ^€1" rJÍ#

çõea que llie são conferidas pelo fiem XIX do artigo 39 do Dccreto-Lei Com-
plementar Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 • l^ct Orgânica dos Mu-

| nicíjuos•_ - ; -<

: DECRETA:.

ÁRTICO l.o • Ficarn «cnominadas as seguinte? vias púMi-
casdo Jardim Santa Amália e Aero-Contincnlal;-

1 — RUA ANTONIO "LETHO" a Rua S doJ; -
dim Santa Arnáüa, com inicio na Rua Ki

' término na Rua 1 do inclino loteamenlo;
U -"RUA ARMAjNDO SARNES" a Rua 3

Jardim Santa Amélia, corn irucio na Rn:
e término na divisa do lotcamento;

IR - -"RUA ANTONIO ALRINO JÜNIOR." :
. 4 do Jardirn Santa Arnália, com ifnçio.i

10 c término na Rua 13 do mesmo lo!f.
Io;

IV -"RUA AUGUSTO DE CARYAUR
RAIIR^a Rua 5 do Jardim Santa Am.'»::-.-
início na Rua 9 c término na Rua 13 •:

, . - • * mo lotcamenlo;
' : ' V . —"RUA'CARMINE ALDERTl" a IR

* Jardim Santa Amálía e Rua 6 do Jar-Y
Continental, com inicio na Rua 1 » •;
Santa Amélia c término na dividi
AeroConlincnta!;

VI. -"RUA GAUDINO MORAES ALVK
7 do Jardim Santa Amália, com iní- .
11 e término na Rua 9 do mcí-mo K>U ■

Vil -"RUA ÍTALO FRANCESCUlNr ■
do Jardim Santa Amélia e Rua R d
Acro-Continental, com início na R
Jardim Santa Amélia e término na •
Jardim Acro-Contim ntal;

VUI —"RUA JUIJO S. M0TTAMr Uu.r '
  dim Santa^Miália, com/mício na Rn :

mino na Rua 1 do mesmo lotvartu nto.
IX -"RUA JOSE QUEIROZ TEid.ES"

10 do Jardim Santa Amália, com in"
Rua 6 c término na Rua 1 do mcíir.o

-"RUA JOSE FERREIRA GODQY" a
11 do Jardim Santa Amália, com irmit*
Rua 15 c término na Rua 2 do mesmo )•
mento;
-"RUA JOÃO MEZAURA" a Rua 13 do .i
dim Santa Amália, com início na Rua 6 v;
mino na Rua 1 do mesrno lolearncnto;
-"RUA DR. JANUÁRIO PARDO MEO"
Rua 2 do Jardim Acro-Contincnlal, corn i:1

cio na Rua 9 e término na Rua 3 do tucmu
lotcamenlo;
-"RUA NILO REZENDE RUBLM" a Rua
do Jardim Acro-Contincntal, com início e tér-
mino na Rua 3 do mesmo lotcamenlo;
-"RUA MANOEL A. RUAS" a Rua 5 do Jar-
dim Acro-Contincntal, com início na Rua 2 c
termino na divisa do lolearncnto;
-"RUA WLÀDLMIR VARANDA"a Rua 7 do

' Jardim Aero-Continental, com início na Rua 2
e término na divisa do lotcamenlo.

- ARTIGO 2.0 • Este decreto entrara cm vigor na data de .ua
pulilteação, revogadas as disposições em contrario. 1

PAÇO MUNICIPAL, 24 DE JANEIRO DE 1.979.

• ' DK. FRANCISCO AMARAL
PREFEITO MLNICIPAL

DR. WAFliER 1'LPO N0GFE1RA
SECRETARIO DOÍNEGOCIOS JCRÍIHCOS

suiism iíto

ENG.o LülZ /ANTONIO LALONI
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PCRLICOS

Ridigido na Secretaria do» Negócios Jeff.liros. (fVmutto.
tia Téírdco-Lfi-A.ti.a da O-e-vaiItoria Jurídica), com o.- rtcimnlos. ci.n-t mio
do protocolado n.o 26.778, dc 3 de outulrro dc 1.978, cm nome do Gu..r.,>ii
FiitcBol Clube, e publicado no Departamento do Expediente do Gabinete do
Prcfr ilo, cm 21 dc j.mciro dc. 1.979.

DR. ALFREDO MAIA RONATO
SECRETÁRIO -CíIEPE DO GABINETE DO PREFEITO